
 

 

 

 

  

Aktiviteter for konfirmanter 
I konfirmantåret får alle konfirmantene delta på en aktivitet. Skoleåret 

2018/2019 er det fem aktiviteter å velge mellom; KRIK, TenSing, vinterleir, 

Musikk og filmgruppe. Det er begrenset plass på alle aktivitetene, så vi 

trenger å vite hvilken aktivitet man ønsker hvis førstevalget blir fullt. 

KRIK 

Som KRIK-konfirmant får du være med på en times trening noen 

onsdager fra klokken 20.00 til 21.00. Treningen foregår på Sandsli 

Sportssenter og blir ledet av voksne fra KRIK+. De holder en 

andakt i løpet av timen. (KRIK står for kristen idrettskontakt og er 

en landsomfattende organisasjon som blant annet har leirer på 

sommer- og vinterstid rundt om i landet).    

TenSing 

På TenSing får du være med i et godt ungdomsmiljø i Søreide 

kirke. TenSing møtes hver onsdag fra kl. 18.00-20.00 i kirken. Da 

øver de på sanger som skal fremføres på konserter eller 

ungdomskvelder, men vel så viktig er det å leke og ha det morsomt 

sammen. TenSing pleier også å ha overnattinger i løpet av året og 

de reiser på Vinterfestivalen på Voss i februar. Som TenSing 

konfirmant er man fritatt fra gruppeundervisning. 

Vinterleir på Geilo  

Det blir vinterleir på Geilo to helger i januar/februar. Hver leir er 

fra fredag til søndag med overnatting på Geilo Hotel, god tid til å 

stå på slalåm i bakken og et tett, bra program utover kvelden. Det 

er plass til 40 konfirmanter på hver leir. Vinterleiren koster ca. 

2300 kr. 

Film-gruppe 

Filmgruppen vil samles fire onsdager i løpet av 

året. Da vil en være sammen i tre-fire timer, se 

en kjent film og bruke den som utgangspunkt 

for tanker og samtaler om livet og troen vår. 

Lars Martin Hol, prest i Søreide kirke, vil lede 

denne gruppen. 

Musikk 

Spiller du et instrument, og har lyst til å bidra musikalsk i 

kirken på gudstjenester eller konserter gjennom 

konfirmasjonstiden? Kantor i Søreide menighet, Asbjørn 

Snilstveit, vil lede denne gruppen. Gruppen vil bli delt inn 

etter instrumenter, og få tett oppfølging.  


